Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда»

Приказ

«й?»  2o/£i'. № ЯГ

О возложении дополнительных обязанностей

На основании ст. 60.2, 151 ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2018г. по 31.08.2019г.:
1.1. Федорову Д.В., педагога -  психолога, ответственной за воспитательную работу

с учащимися и родителями (законными представителями), за профилактику
экстремизма, правоприменительные процедуры;

1.2. Черкасову Н.Е., учителя начальной школы, ответственной за социальную
работу с учащимися и родителями (законными представителями);

1.3. Соболеву А.В., учителя информатики, ответственной за «Сетевой город.
Образования»;

1.4. Чеченкову С.В., учителя начальных классов, ответственной за питание;
1.5. Пелихову Н.М., учителя начальных классов, общественным инспектором по

охране детства;
1.6. Козырь С.Н., учителя истории, уполномоченным по защите прав ребенка;
1.7. Дмитриеву Л.В., учителя иностранного языка, общественным инспектором по

профилактике ПДД;
1.8. Бобышеву В.П., учителя физической культуры, общественным инспектором по

пожарной безопасности.
2. Установить доплаты за исполнение дополнительных обязанностей.

Директор Е.А.Бунина

Чеченкова С. В.
Соболева А.В.
Черкасова Н.Е.
Пелихова Н.М.
Дмитриева Л.В.
Козырь С.Н.
Федорова Д.В.
Бобышева В.П.

С приказом ознакомлены:

Исполнитель: зам. директора по УВР Барышева Е.А.